
Pojistná smlouvá ó pojištění podnikání TopGEN
č, nabídky 9335 330143

0& 2Utt
GENERALI

'fgbjistiťél 7 ? ?3" esa
kSL- -

,y. ■‘ffifow-diáfo.

Generál! Pojišťovna á.s., Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná v OR vedeném MěftSkýhrsoudemv 
Praze, spisová značka B 2866, .jčO: 61859069; DIČ: CZ699001273, gérierali.cž. Společnost jě členem Skupiriý Generáli, zapsané 
v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASŠ.

zastoupena: KASKA BROKER a.s.

■Rojjstn fk a .pojištěný;. -■ . T' 7‘-;' - \ J-*'.'TJ-i•'

Pojlstnik
obchodní firma/název: Městská knihovna f.G.Masaryka Šumperk, příspěvková ořg.
lčO(r.č,): 65496604
Ďíč:
sldlo/místo podnikánl: 28.října 1280/1, .787 01 Šumperk 1
Identifikace osoby oprávněné jednat ža pojistnlka

Kontaktní spojeni
uzavírají tuto pojistnou smlouvu o škodovém pojištění podnikání.

Pojištěný
Pojištěný je totožný s pojistníkem.

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

lj':llJpjištšňí>]ífioyi tychíamemovitych-

místo pojištění č. 1

Adresa místa pojištěni 28;října 1280/i, 787 01, Šumperk 1

Druh pojištění budov A) Budova.

Pojištěná Činnost knihovna
Předmět,pojištění ■
Movité věci vlastní Kč

Movité věci celkem Kč

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje.na škody způsobené 
v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku.

Pojištěni věcí movitých (dále jen MV) vlastní (dálě jen VLA), cizí (dálé jen CIZ) a zásoby (dálé jen ZÁS)
Předmět pojištěni Spoluúčast kód sazba sazba' pojistná částka rbčhí

(Kč) (%ó) uprav* (Kč) pojistné
(%<*)

VLA

(Kč)

budova č. i, činnost v.budově: knihovna 
sleva za vyšší spoluúčast CIZ 

ZÁS

Dostatek požární vody
Odborně způsobilá osoba -
Sleva za přiznivý škodnfprůběh -

celkové roční pojistné za nebezpečí flexá - movité věci (Kč)

•sazba upravená = sazba základní upravená o slevu zá spoluúčasti á pojištně-technické slávy

2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojistné nebezpečí je.ve smyslu zákona vymezeno v článku 26 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje'na škody v důsledku 
úniku vody á lomu trubek.

GLT933533Ó1431*

Klientský servis: 244 108168, generall.cz. e-rhall: se rv ls.cz @)gěnerall .asm nabídka číslo: 933S 330143 Poradce v.1.56/1 (podverze 11) : Strana 1 z 9



Pojištění Věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

pojistná částka.MV Kč sazba

zlomek % sleva za zlomek

zlomková pojistná částka MV KČ sleva za spoluúčast

spoluúčast Kč výsledná sazba

%

%

%0

%0

Roční pojistné

celkové roční pojistně žanebezpečl voda z potrubí

KČ

Kč

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

Pbiistnéinebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 30 VPP PÓD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody způsobené 
v důsledku krádeže vldúpáníma/nebó loupeže'.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

Pojištění ha 1. riziko

Limit plnění spoluúčast sazba sleva za spoluúčast1 sazba uprav* roční pojistné

Kč

•sazba upravená - Sazba základní upravená o slevu žá spoluúčast 

celkové roční pojistné za nebezpečí odcizení Kč

4. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ 

Stavební součásti -pojištěnkna 1. riziko
Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03; odst. 7 
Pojistná nebezpečí

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

odcizení (vč. hasicích přístrojů uvnitř 
budovy, pojištěnl~še vztahuje ňá 
poškození, zničení či ztrátu hasicích 
přístrojů a:hadic, vč. proudníc, sloužících 
pojištěné budově)

Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

%o standardní limit:
navýšeni;

Kč Kč

V standardní.limit:  
navýšení: 

Kč Kč

5. PŘIPOJIŠTĚNÍ DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištění na 1. riziko 
Připojištěni dalších pojistných nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno ve VPP POD 2014/03.
Pojistnánebezpečí Spoluúčast Čiánek Sazba Pojistná částka Roční pojistné

Nepřímý úder blesku, přepétí (bez přepěťové 
ochrany)

Celkové roční pojistné za připojištění dalších pojistných nebezpečí

Kč

Kč

Rekapitulace pojistného-místo pojištění č. 1: 
pojistná nebezpečí 

pojištěn! souhrnně nazývaná FLEXA 

pojištění souhrnně nazývaná voda z potrubí 

pojištění souhrnně nazývaná odcizení 

připojištění dalších pojistných nebezpečí 

celkové roční pojistné

celkové roční pojistné za pojistné^nebezpečí

Kč

Kč

Kč

Kč

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 2

Druh pojištění budov

Pojištěná činnost 

Předmět pojištění
Movité věci vlastní

Movité věci celkem

Klientský servis: 244 168188, šěňerall.ČE.e*mall: ttfvts.cz@geneiall.com nábldke&slo: 9335 330143 Poradce v. 1.58/1 (podverzo 11) Strana 2 z9



1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojištňé nebezpečí je vě.smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje ňá škody způsobené 
vdůsledku požáru; přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozldla á aerodynamického třesku.

Pojištění: věcí movitých (dále jen MV) vlastni (dále jen VLA), cizí (dále jen CIZ) a zásoby (dále jen ŽÁS)
Předmět pojištění

budova č. l, činnost v budově: —. 
sleva za vyšší spoluúčast

Spoluúčast
(Kč)

kód sazba
'(%»)

sazba
upraví

(%o)

pojistná Částka 
(Kč)

roční
pojistné

(Kč)

VLA

CIZ
.

ZÁS

Dostatek pbžárnl vody,
Odborně způsobilá osoba -
Sleva za příznivý škodní průběh -

celkové roční pojistné za nebezpéči flexa • movité věcí (Kč)

*sázbá upravená = sázba základnl upravená o slevu ža spoluúčast a pójištňě-technické slevy

2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojistné nebezpečl je ve smyslu zákona vymezeno v článku 26 VPP PÓĎ 2014/03. Pojištěni se vztahuje na škody v důsledku 
úniku vody á lomu truběk.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodnlzařízenl a zásoby pojištěného)

pojistná částka M V Kč sazba

zlomek % sleva za zlomek

zlomková pojistná částka MV Kč slévá za spoluúčast

spoluúčast Kč výsledná sazba

%

% Roční pojistné

Kč

celkové roční.pojistné za nebezpečí voda z potrubí

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

 Kč

Pojistné nebezpečl je ve smyslu zákona.vymezeno v článku 30 VPPPOD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody způsobené 
v důsledku krádeže vloupáním a/nebb loupeže.

Pojištění věcí movitých (výrobní provoznla obchodnl zařizenl a zásoby pojištěného)

Pojištění na 1. riziko 

Limit plnění spoluúčast sazba sleva za spoluúčast sazba uprav.' roční pojistné

Kč

*sažba upravená = sazba základn[ upravená oslevu za spoluúčast 

celkové roční pojistné za nebezpečí odcizení Kč

4. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ 

Stavební součásti - pojištěni na 1. riziko
Připojištění předmětu pojištění je ve smysju zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst 7

Pojistná nebezpečí 

FLEXAi.voda, přírodnrnebezpečí

odcizeni (vč. hasicích;přístrojů uvnitř 
budovy, pojištěni še vztahuje na 
poškození, zničení či ztrátu hasicích 
přístrojů a hadic, vč. proudnic, sloužících 
pojištěné budově)

SpoluúČasl Sazba Pojistná částka Roční pojistné 

Kč%Q standardní limit: 
navýšení: 

Kč

%0. standardní limit: 
'navýšení: 

Kč Kč

Rekapitulace pojistného - místo pojištění č. 2: 
pojistnánebezpečí 

pojištění souhrnně nazývaná FLEXA 

pojištění souhrnně nazývaná voda z potrubí 

pojištění souhrnně nazývaná odcizeni 

celkové roční pojistné

celkové roční pojistné zě pojistné nebezpečí

Klientskýeeivts: 244138 IBS, generellcz. e-mail: servts.cz@genersll.com nabídka dski: 9335 330143 Poradce v. ,1.56/1 (podverze 11) Strana 3 z 9



VZTAHUJE SE NÁ VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNÍ, kde nejsou náklady uvedeny 

23.3.4 Náklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb.
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

FLEXA, voda; přírodní nebezpečí %0 standardní limit: 
navršení:

Kč Kč

23.3.5 Náklady související sodcizením 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné
Odcizení1 vč. nákladu na výměnu zámků a 
to dó výše  pojistné částky pro náklady 
spojené s pojistným nebezpečím ódcizéhí;

%0 standardní limlt: 
navýšení: 

Kč Kč

23;3.7 Vícenáklady související s FLEXÁ, vodou, přírodními neb. 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast
FLÉXA, voda, přírodní nebezpečí f

Sazba Roční pojjštné

23.3.7 Vícenáklady souvisejícís odcizením 
Pojistná nebezpečí

Odcizení

Spoluúčast Sazba Pojistná Částka
standardní limit: 

navýšení:

Roční pojistné; 
Kč [, _ l Kč

^........ — — i ■ --- ■ —- i —'
% RojiŠtěňír6dpovědnos# 1 ‘ i,;.; Avry ‘ ' * J t ' -‘v

Pojištění se,řídí VPP ODP POD 2014/03, a níže uvedenými DPP O a SU.

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno těmito pojistnými podmínkami.

Pojištěný předmět Činnosti Půjčovná knih, knihovna, archiv knih

Kód Riziková třída

Pojistné bylo stanoveno na základě předpokládaného ročního obratu pojištěného z pojištěné 
činnosti vě výši

Základní rozsah pojištěni 

Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištěni 

Spoluúčast pojištěného ha káždé pojlstné události 

Základní roční pojistné

čistě finanční škoda

Limit pojistného plnění pro toto připojištění na rozdíl ód VPP ODP POD 2014/03 

Spoluúčast

Odpovědnost zá škodu způsobenou vádou výrobku 

Limit pojistného plnění pro toto připojištění dle VPP ODP POD 2014/03

Spoluúčast

Regresní náhrady ze zdravotního nebo némocóňškého pojištění 

Limit pojistného plnění pro toto připojištění dle VPP ODP POD 2014/03

Spoluúčast

Škoda nebo jlná újma z vlastnických a nájemních vztahů 

Limit pÓjistného plnění pro tótó připojištění na rozdíl b.d VPP ODP POD 2014/03

Spoluúčast

Sleva za zúžení rozsahu krytí oproti VPP ODP POD 2ÓÍ4/03

Kč

Kč

Kč 

Kč

Kč

Kč

Kč

KČ

Kč

Kč

KČ

Kč

V pojistné smlouvě jě dále ujednáno 

DPP 04 - Věci vnesené a odložené

Limit pojistného plnění pro připojištěni dle DPP O 4
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného pinění sjednaného pro základní rozsah pojištění) 

Spoluúčast

Přirážka k základnímu pojistnému

Klientský servis: 244:169 i 06; genereil.a, e-mell: servls.cz@gen'erBll.óom nabldks dělo: 9335 330143: Poradce v. .1,56/1 (podverze ,11) Strana 4 z 6



DPP O 5Věc) zaměstnanců, návětěvníků 

Limit pojistného pjnéní pro připojištění dle DPP O 5

(sjednáváme jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění) 

Spoluúčast

Přirážka kzákladnímu pojistnému  = KČ

Celkové roční pojistné za pojištění odpovědnosti Kč

•{^fejjftulac^bjisihéhp^Ym~vjv V

místo pojištění číslo 1 

místo pojištění čislo 2 

pojištění odpovědnosti 

sleva (obchodní)

celkové roční pojistné

celkové ročhí pojistné 

Kč

Kč

Kč

^Spla^ošt;áj2|jů^&-pl^^í;p^išthéfíQ: -y-r í;- ^

Pojistné je splatné ročně, a tp vždy k 23: dni 8. měsíce každého roku. 

Splátka.pojistného Kč

Pojistné bude placeno 
(^Vinkulace

| "] Pojištěno zároveň jiným pojistitelem 

| ] Indexace 

Čislo účtu.příjemce 

Konstantní symbol 

Variabilní,symbol

bankovním převodem

^á^těk:pój|Sťěgij; p^gistháVďóBá^.V^ 3YÝ -1"
.--j

Pojištění záčihá dne 23. 6. 2018 a sjednává se na dobu neurčitou. Pojistné období je roční. Pojistné je stanoveno jako běžné. 
Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období.

Klientský servis: 244 106 188. génerall.ez, e-mail: sefvis.cz@gertemll.com nabídka Číslo! 9335 330143 Poradce v. 1.56/1 (potfvérze 11) Strana 5 z 9



ZáVěrečňáusfáriověňf, ‘ ~ *. -'..V ;‘r- .• ■ ^ ••-V «* ■=■ “ *• ' •~

a) Informace o platném právu a řešení stížností.
Pojistná smlouva se řídí právním řádem české republiky, pojistné podmínky^jsou vyhotoveny v českém jazyce a pojistitel,š 
klienty komunikuje a podává jim Informace v českém jazyce, pokud sé v konkrétním případě na žádost klienta nédóhódnou 
jinak.
V případě nespokojenosti se s případnou stížnostímůžete obrátit na pojistitele také elektronicky, a to na e-mailovou adresu 
stiznosti:cz@generali.com. V případě, že nejste spokojeni s vyřízen Im stížnosti, nesou hlasité s riím nebo jste neobdrželi reakci 
na svoji stížnost, můžete se obrátit na kancelář ombudsmana společnosti Generali Pojišťovna a.s.
Se stížnoétťše můžete obrátit taká na českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad 
pojišťovnictvím. Další informace o způsobu vyřizování stížností.také získáte na internetových stránkách www.generali.cz.
V případě sporu z pojistné smíouvy jsou k jeho rozhodnutí příslušné obecné soudy.

b) Mimosoudní řešení sporů
V případě neživotního pojištěni mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před českou obchodní inspekcl www.coi.cz.

c) Regjštr smluv
Šmluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o régištru smluv (zákon ó registru smluv); je tuto smlouvu 
(vč. všech jejich dodatků)'povinen uveřejnit pojístník, a to ve Ihůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je 
povinen bezodkladně informovat pojistitele o zasláni smlouvy správci registru srn luv zprávou do datové schránky. Pojistník je 
povinen zajistit, aby bylý ve zveřejňovaném zněni smlouvy skryty veškeré informace, které.se dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojistitele, přičemž za 
obchodní tajemství pojistitel považuje zejména údaje ó< pojistných Částkách;, o zabezpečení majetku; oboniflkaclza 

1 škodní průběh;o obratu klienta, ze kterého Je stanovena výše pojistného; o sjednaných Mmltech/subllmitech plnění a 
výši spoluúčastí; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu. Ňezajlstl-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech Jejich 

dodatků) podle předchozíhoodstavce ani ve lhůtě 30 dní óde dne jéjíhó uzavření, je oprávněmtuto smlouvu (vč. všech jejich 
dodatků) uveřejnit pojistitel. V takovém, případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech Jejich 
dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od.pojištěného, pojistník potvrzuje,že.pojištěný dal výslovný souhlas s 
uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků), v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušeni povinnosti 

mlčenlivosti pojistitele.

Tato pojistná smlouva se řídí následujícími pojistnými podmínkami a přílohami:

[X~] Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni, podnikáni - VPP POD 2014/03

fX| VŠebbéčné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti pro pojištění podnikání - VPP ODP POD 2014/03

P*] Doplňkové pojistné podmínky DPP 4 - Věci vnesené a odložené

[X"| Doplňkové pojistné podmínky DPP 5 - Věči zaměstnanců; návštěvníků

[~X] informacé pro klienta

[~X] kopie živnostenského listu

[X] kópié výpisu z óbchodního>rejstříku

[~X~] nákres pojištěných objektů

Strana 6z6Klientský servis: 244 188 188, geněrall.cz. e-mall: servb.ez@generBll.com nabídka Cisto: 9335 330143 Poradce v. 1.56/1 (podverze 11)



PrÓhlášerií.pój8štníka/p'óji|těnéfíp,.
I-— ťJlk^l 1 áV,s5

- ".-v" *1

Prohlášení pojistníKa/pojlštSnóhoi

Potvrzuji, že jsem převzal a před uzavřením smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanovenlml pojistné smlouvy, včetně všech příloh a 
pojistných podmlňěk, jejich obsahu rozumím a s rozsáhem a ppdmírikaml poJIŠtěnl sóuhlásím. Potvrzuji, že přeď uzavřením pojistné smlouvy 
jsem se seznámil též se Sazebníkem administrativních poplatkům s Informacemlpro klienta.
Potvrzuji; že jsem pojistiteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojistitelem zaznamenány a žádné 
dalšl nemám. Prohlašuji, že nabízené pojištěni odpovídá mým požadavkům a;pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že ml byly pojistitelem úplně 
zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojištěni. Zavazuji sé plnit povinnosti.uvedené v pojistných podmínkách a jsemi sl vědom, žé v’ 
případě jejich porušení nié mohou postihnout hěpřizniýé hášledký (hapř. zánik pojištění, sníženi nebo odmítnuti pojistného plněni).

Zprošťuji pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištění a o případných škodných Událostech ve vztahu; k zajistiteli pro potřeby zajištěni 
pojistitele. V případě vzniku škbdni události dále:

• zprošťuji státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízeni, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízeni a záchrannou 
službu povinnosti mlčenlivosti;

• zmocňuji pojistitele, resp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v šouvislostise škodní událostí mohli nahlížet do soudnlch, 
policejních, případně jiných ůřědňlch spisů a vyhotovovat ž nich kopíě črvýpisy;

• .zmocňuji pojistitele k nahlédnuti do podkladů jiných pojlšťoveny souvislosti se šetřením škodných události a š výplatou pojistných plněni. 

Souhlásím s tim, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k-přijeti pojistného plněni (např. v souvislosti se zřízením zástavního práva k 
pohledávkám z pojištění) Informace týkající se pojištění sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho zprošťuji povlnnosti mlčenlivostí: 

Prohlašuji, žejsem byl informován o zpracovánhmnou sdělených osobních údajů a žě podrobnosti týkající-se osobních údajů jsou dostupné há 
www.generali.cz v sekci Osobni údaje a-dále y obchodních mlátech pojistitele. Zavazuji se, že v tomto rozsahu infprrhuji i pojištěné osoby. Dále se 
zavazuji, že pojistiteli bézodkladné oznámím případné změny osobních údajů.

Výše uveděné souhlasy a zmocnění se vztahují I na dobu po mé smrti.

Potvrzuji, že všechny údaje, které jsem sdělil poJistIteíí (zejména.ty,.které:Jsou uvedené v pojistné.smlouvě), jsou pravdivé a-ůplnó. Pokud 
jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, že jsem je ověřil ájsou pravdivé aúplné. Zavazuji sé běž zbytečného odkladu oznámit všechny jejich, 
případné změny a jsem si vědom přlp. negativních následků nenahlášeni změň (zejména při doručování korespondence).

Prohlašuji, že jsem oprávněn výšé uvedené prohlášeni učinit i jménem pojištěného, je-li osobou odlišnou od pojistníka. Pro tento;případ se 
zavazuji, že seznámím pojištěného s obsahem pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními reievahtnlmi dokumenty a 
informacemi sdělenými ml, pojistitelem.

osoba oprávněná zá General! Pojišťovna a.s. k identifikaci, kontrole klienta; učiněni nabídky.há předběžné pojištění a převzetí 
nabídky pojistnlká

příjmení, jméno, titul (názév právnické osoby) registrační čisto 
přidělené ČNB

agenturní čislo telefon

KASKA BROKER a.s.

osoba oprávněná jednat za pojišťovacího zprostředkovatele

příjmení, jméno,.titul (název právnické osoby) registračnl.čísló osobni člslb telefonregistrační čísle 
přidělené ČNB

místo JtMfeKZ 8.2018
: 3

Geríerali Pojišťovna a.š. 

Pojišťovací zprostředkovatel svým podpisem na smlouvě současně stvrzuje, že provedl identifikaci pojistníka a žé podoba této 
osoby je shodná s vyobrazením na jejím průkazu totožnosti.

gemsali

Klientský servis: 244' 188166, senerall.cz, e-mail: wrvls.cz@generell.com nebldke číslo: 9335 330143 Poradce v: 1.56/1 (podverze 11) Strana7z9



Pojištění odpovědnosti
Dotazník pro pojištění odpovědnosti - zákjadhí

GENERALI

IděnttfikághrudájB žájěmče.o1 poJtS^ňí, ■ ‘.n-
název / jméno sídlo/místo podnikání

Městská knihovna T.G.Masarýka 28.října 1280/1, 787 01 Šumperk í
fCo, rok založení kontaktní osoba tetelen

65496604

webová stránka e-mall

Bankovní spojeni 

čisto účtu kód baňky

.Udáíéjo obratu -~ :/-V í. ’i'\ ' ■ v ■n ví’.. s-‘ ’’ . ' ■ " ■ .-f-- * i* ~ ť ' ■*' j

Roční obrat Podíl obratu na exportu do Evropy

za období v následujícím roce ~ Kč

v předchozím ročé [
Kč Podíl obratu na exportu do ostatního sváta

v následujícím roce - Kč v následujícím roce: - ] KS

■ v
• jáké'Žlnh6sfl mairBWdo bolíštSnírzahm ůtv?- A ’■ ' ■''« V'f V-,1 !■' 1 ..yyT“. •' ,t. ,u _ n>. - ^ ~ f? i4' ' ■‘ry •

J. ' • _____ =___ * -__K_!___i_;_____ • l'*' '__:___ _________L_
[ ) všechnydle oprávněni předložených v příloze

[ | všechny dle oprávnění předložených v příloze, krpmS

t i

[ ] pouze vybrané dle oprávnění předložených v příloze/ a to

| i

■
P-4-:Uzavfr^ťeípacRtovňfňeBo~:nájanriKiQsmíóuwy^kes^ňiíobjěl^Sjm"?^: ,t' ^v'. 't"

I j j ano j x] ne

: Ž4j á<jěíip~ dďycfdtř u záyfijitě! p p] íštnou - ěm jo wú Jako t: ^?J Istriík^a: |^)ISt6jTéhp f ■ k Vám fnerifv • ž^jjŽfři ^yztalui feiftaj ětkoVé^ ĚPt>Qjonp^^: S ^ ■

rRozcíěíenr^póTtěťovaných číhrib^ dleíóbra&T 'T*‘. .-‘"iV '■r;r*.!vf-, t
Činnost Obrat

-%

■+ -%
-%

PoDlŠVvrbbv-á.vvrótíkíi'1 '-A \ /‘v* ’■ ’• • *4 i- (1 . Tl , ^ , “ 1 *1
. -- • i - -v

';-,r 4 * ■ 'v

Dnih výrobku 1 služby Popis, užití výrobku

.
i

| i

i

)

'RdzsatVpoHšténíódpověclnlostí1-^ • • ’r \ " i1 -■ ' '' * 7~ . ^ • r* ;

Máme zájem o šjédňání táto výše limitu pojistného plnění (LPP) a spoluúčasti (SÚ):

LPP varianta 1 — SÚ varianta 1 | - i

LPP varianta 2 | .~ SÚ variante 2 | “ i

LPP varianta 3' | — SÚ varianta 3 — ■ i

; Gonrall PojtSfmna a.$. se sídlem Uiehiadská 299/132, Vinohrady, 12000 Praha 2, IČO: 61639869/ DIČ: CZ699001273, |e'zápsiná v obchodním rejstftaj věděném MfeHrým soudem v Praze, qésvá značte B 2866 a )e členem Slupiny 
GerareD.z^iSiné v nalském reostat popSCovacéctislupln, vedeném WASS............
Klientský servis: 244 186 188; Bsnerall.cz. e*maff: sevtioCgerwell.Mm nabídka číslo: 9335 330143 Porada Y.11.56/1 (podvera 11) Strana Bz9



^^chožfinégQrsóu^náipgJig^f ^jMvSáhpM^i ',£

Měli jste' dTfve sjednáno po|tStěnf odpovědnosti? 

U kterého pojistitele?

Máte sjednáno Jiné pojištěni odpovědnosti? 

U kterého pojistitele?

.Z jakého důvodu bylo pojištěni ukončeno?

Pojistná čéštka/llmlt pojistného plněni:

?Úbajifr|l<bdá<ft £ r-^í ^F-rr
P~~

•y—
c

■ y, - t^'rr. i-
4

rfrV “Ti- *
. ‘ , J,

Uveďte počet škod nebo Jiných újem za posledních 5 let a roky, v nich! nastaly;.

Uveďte jejich výši a stručně příčinu:

;PpžŽda^ňa[věcríý^[^aH~pQjl§tgní' ' . v';y~

Pojistné nebezpečí Ponechat v základním rozsahu kryti

Skoda nebo újma z vlastnických a nájemních vztahů l- !:?fo 1 X.J.ne

Skoda nebo újma způsobená vadou výrobku __ |.ano | X J ne

Regresní náhrada ze zdravotního nebo nemocenského pojištěni □ "» } X .) ne

■čistě finanční škoda (___ j ářio fx]ne

Připojistit

Zahraniční pojistné krytí Evropa
Hano [~xTj na

Zahraniční pojistné kryti - Svět kromě USA a Kanady Evropa |. Jano | X | né

Věd třetích osob (věci převzaté, užívané) 1 1 ano | X | ne

Věd vnesené a odložené [ ] ano [ X■] na

Věci zaměstnanců a návštěvníků [ ) ano ( X j ne

Autoservisy/pneuservisy / myčky
LJáno | X.Jhe

Onemocněni z potravin riano J X J ne

, Životní prostřed! | J ano
Sne

Křížové odpovědnost O™ [.X ] ne

Odpovědnost za výrobek rozšířené né čistě finanční škody LJaňo [ 'X: J'ne

Nema|etkové újma na přirozených právech člověka 1__ l,fln9 (U»

í'-';* •?; ,-t. ^rv:^ T'

které považujete zb důležité a které by mohly mft vliv na posouzeni pojistného rizika; event které potvrzuji Vaši odbornou způsobilost

Přílohy:
□ Výpis z obchodního rejstříku 

| Živnostenský list •

□ Jiné oprávněni

□ Koncesnl listina

□ Informační materiály a popisy výroby a výrobků týkajíc! sé pojištěni

Tento dotazník obsahuje dotazy ná základní Informace, které Jsou důležité pro posouzení rizika a pro vytvořeni nabídky, pojištěni odpovědnosti a následně uzavřeni pojistná smlouvy o pojištění 

odpovědnosti..
Tímto prohlašuji, žs skutečnosti uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivě a beru na vědomi svou povinnost Informovat pojistitele bez zbytečného odkladu o všech změnách spojených se shora1 
uvedenými dotazy.
Prohlašuji, že Jsem byl Informován o zpracováni mnou sdělených osobních údajů a že podrobnostl týkajlcl se osobních údajů Jsou ^ v
obchodních místech pojistitele. Zavazuji se, žé v tomto rozsahu Informují I pojištěné. Dála sé zavazuji, že pojistiteli bezodktadněoz

Datum a místo.

V, dne 22. 8.2018

i

Gerwall Pojišťovna ais. se sídlem Bělehradské 299/132.’ Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 61B59869,1 Dit CZ699001273, |# zapsané v obchodním rcjdHku vedeném MSSským snidem v Pista, splané značka B 2866 a Je Senem Skupiny 
GeneraA; opsané v italském registra pójlšfovacich slupin, vedeném ll/ASS. ................. ....
Klientský santa-244 1B31S8,ganeraJl.ez,rB-m~dl: servis. cz®genersli.ca<n~ nabídka číslo: 9335 330143 Poradce v; 1.56/1 (podwrallj1 Strana8z9



Příloha č. 1 k pojistné smlouvě ěv. č. 9335 330143

GENERALI

r MÍSTO BOjiŠtĚNÍ^I^

Adresa mfeta poJlStSnf

28.října 1280/1; 787 01. Šumperk 1

PoIBtěna Činnost

knihovna

!sežriam buďov ~ ŤW » •-,=• '-&»>■X v"»■• %■ .* *,>*'tt. *. SE. ť H

Budova, adresa
Budova je vybavena Budova je nepřetržitě. Ve vSech prostorách budovy je Ve všech prostor, budovy je Dostatek Odborné. Sleva ze příznivý Škodní

funkinlm’ střežahá stálou službou nalnstal. funkční EPS nalstal. funkínl EPS e napojením polární vody způsobilé osoba průběh
sprlnidérovýni hasícím ,s napojením na stálou siulbu, na hasičský záchranný sbor 

zařízením ostrahu

budova í. 1, činnost v budově: knihovna

^Specifikace.pojížfenychlbudovl:,• ■>&--. -y» : ^ ^ >! - - ... ^ , r..-.t ,..y

Specifikace budovy 

knihovna L

Kód činnosti Druh činností1 Pojistná částka (Kč) Sazba Pojistné (Kč)

hovna L v - iPůjčbvnajknih.lknihóyna,'' B; ví-V'1’“■ ■*'i”1'.: ■* ",* ' "

, .v A!;;-:; . t
MV: 

QeJKoyáitwJistná^částe;^^--^^.^:'-^ S .■ vy.yv,u. h?. 7

i kč

;;MlSTQ PQJlSŤĚŇf:čf;2^ifcW A-^r\fe ~5' j .5** n- ■ *

Adresa míetápbjlětěnl.

Temenická 2620/5, 787 01, Šumperk 1

Pojištěná činnost

knihovna

Budova,' adresa .....
Budova Je vybavena Budova |é nepřetržitě Ve vSech prostorách budovy je Ve všech prostor, budovy je Dostatek Odborně Sleva za přlznlvý Skodn!

■ funkčním střelena stálou službou ' nalnstal. funkčnl EPS nalstal. funkční EPS s napo|enlm polární vody způsobilá osoba ., proběh 
sprinterovým hasícím 7  s napojením na stálou službu, na hasičský záchranný sbor 

zařízením" ostrahu:

budově č. 1 . člnňošt v budově:
• .'■>í - o V';v 3cí j'" ‘ í. -fi * ' v 4 I' ‘ Vj f :.4: 0-

"Ne: 1 Ňe : V ^ ^Net- .t^.-'5Ne;;.1 r' -Ano " , , Ano ' " .. Ano .

Šglteffljt^efpbjíStéhýcIl^liútibv/ ^ ^l; :-,;l

Specifikace budovy kód činnosti Pojistná částka (Kč)‘ Sazba1

,L

Druh činnosti

 PůJčbvnáikhiHijkniftovna,^ B: iii_‘ ^ V' ^
-j"^rčHlviknih ^ '

Pojistná (Kč)

”ír-'
MV:

PodplsV 

Datum

22. 8.2018

ir .
LíiL ■/' .V-• žV»- i..

-  | KČ

v

GenereU Pojišťovna a s. se sídlem Bělehradská 299/132, Vtoóhrady.120 00 Praha 2, ICO: 61859669. DlČ: CZ699Ó0l‘273. )a zapsaná v obchodním rejatflku vadaném Méslským soudem v Praze, 

spisová znafiká' B 2866 a Je daném Skupiny Genarall; zapsané v Italském registru pó|IWovaclch skupin, vederiém IVASS. - < <. .... . o
Klientský servis: 244 188 .188, geňarall.cž. a-mall; 6ervls.cz@esnorall.com nabWka CIslo: 9335 330143 Poredoe v. 1.56/.1,{podvaip 11) Strana 1 z 2




